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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        ЗОРАН КОЊАНОВСКИ, 

        ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР НА РЕК "БИТОЛА" 
		
        
		
        
		
        ЧЕКАЈЌИ 
        ЈА ДРЖАВАТА 

        РЕК "БИТОЛА" ПАПСА ОД РАБОТА 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
        НИКОЛАЈЧО НИКОЛОВ, 

    ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР 

    ВО РУДНИКОТ ЗА БАКАР "БУЧИМ" ОД РАДОВИШ 

 

		
        
	 	
        ВО 
        "БАКАРНИОТ ОД ПО ЖИЦА" СО СТРУЧНИОТ ТИМ ОСТВАРУВАМЕ МАКСИМАЛНО 
        ПРОИЗВОДСТВО
        >>>


    
	
    

	
       МАКЕДОНСКАТА САГА
	
     Според 
    сите најави, 17 февруари е денот "Д", кога Косово ќе ја прогласи   
    независноста на протекторатот. Повеќе од очигледно е дека косоварите, по 
    секоја цена ќе ја реализираат својата цел. Дури најавуваат и свечена 
    прослава на самиот ден, на која покрај косовските функционери, ќе 
    учествуваат и претставниците на дипломатскиот кор во Приштина. Како сe ова 
    ќе го прифати Република Србија може само да се претпоставува. Дали ќе има 
    ескалација на настаните и дали ќе има ново крвопролевање?
    >>>
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        ИЗВЕШТАЈОТ НА АМЕРИКАНСКИТЕ СЛУЖБИ - ОДЛИЧЕН АРГУМЕНТ 

        ЗОШТО МАКЕДОНИЈА НЕ ТРЕБА 

        ДА ГО ПРИЗНАЕ КОСОВО

        
        
        

        Прашање е на денови или седмици кога Косово повторно ќе стане точка на 
        балканскиот јазол. Многумина оценија и проценија дека најлошото за 
        Балканот помина, алудирајќи на годините од претходната деценија.
        >>>
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        ПРЕД ВРАТИТЕ ВО НАТО ЦРВЕНКОВСКИ СТАНА "ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР" 

        
        
        

        Врв на кариерата му е аферата "Големото уво", иако и пред тоа и потоа 
        имаше уште неколку бисери, кои ја засенуваат оваа стратешка политичка 
        интрига. >>>
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        ПАРТИЈА СТЕЧАЕН ПОКЕР КАКО ВОВЕД ВО МЕЃУПАРТИСКАТА ТРГОВИЈА!  

        

        Сосема е јасно дека времето на избувнувањето на стечајните протести не е 
        случајно избрано. Веќе и на врапчињата им е јасно дека наскоро нe 
        очекува одржување на вонредни парламентарни избори...
        >>>
	
    

	
    
    [image: ]
	
        
        ЗОШТО СРБИЈА ДОБИ 

        БЕЗВИЗЕН РЕЖИМ СО ЕУ?

        ЗОШТО СРБИТЕ НА КОСОВО 

        СТАНАА ПАЛЕСТИНЦИ? 

        
        
        
        

        Без разлика што Косово ќе стане независно, меѓународната заедница мора 
        да го признае својот политички пораз, кој се одразува врз основните 
        демократски постулати, а тоа е дека не успеа да ја трансформира 
        покраината и да ја доведе во ситуација на безбедна и сигурна територија 
        за економски развој и просперитет. >>> 
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        ЛЕБОТ "ПРЕДВОДНИК" 

        НА СПИСОКОТ ЗА ПОЕВТИНУВАЊЕ 

        
        
        
        

        Не е некоја новина дека е огромен бројот граѓани кои не можат да го 
        поднесат товарот од зголемувањето на цените на храната, кои постојано 
        растат. Новина е тоа што Владата, за разлика од сите досегашни, покажува 
        дека има волја да го ублажи овој проблем за граѓаните.
        >>>
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        БОГАТСТВОТО НА МИЈАЧКИОТ 
        ДУХ 

        
        
        
        

        Куќите во Галичник и во Јанче се комплетни архитектонски творби, кои се 
        засновани на логична просторна организираност, рационални и одмерени во 
        надворешниот изглед. >>>
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        ДУХОВНО ОБЕДИНУВАЊЕ 

        НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД

        
        
        
        

        "Мене не ми е познато дека постои некоја народна песна испеана за 
        Александар Македонски, а тоа се случи на 'Гоце Фест' . На овој Фестивал 
        се отпеаја песни за многу други историски настани, датуми значајни од 
        македонската историја, за кои претходно многу малку или, пак, воопшто не 
        се зборуваше, а сега веќе и се пее. >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     БАЛКАНСКА ВОЈНА 
    ПРОТИВ ТУРЦИЈА 

 ЗА ДОБИВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА >>>
	
    

	
     ТАНЦУВАЈЌИ НА 
    ПЕСОКЛИВИТЕ ПЛАЖИ 

 ДОЖИВЕЈТЕ ГО КАРНЕВАЛОТ >>>
	
    

	
     НЕПРЕСМЕТЛИВОСТ
    >>>
	
    

	
     КОЈ ГО ПОТПАЛУВА 
    БАЛКАНСКОТО БУРЕ СО БАРУТ? >>>
	
    

	
     ВАЛКАНАТА ЕКОНОМИЈА 
    НА МОЌНИТЕ ГО 

 УПРАВУВА ДРЖАВНИОТ СИСТЕМ НА СЛАБИТЕ >>>
	
    

	
     ЕЛИТНА ПЛАНИНА ЗА "НЕЕЛИТНА" 
    НАСЕЛБА >>>
	
    

	
     ОД ВОЈНАТА ДОБИВ САМО
    

 БОЛЕСТ И БОЛНИ СПОМЕНИ >>>
	
    

	
     БЕЗ СТРАВ И БЕЗ 
    ПАРДОН 

 КОН СЕДМАТА СИЛА И СВЕТОТ >>>
	
    

	
     "МОЕ МАВРОВО"СТАНУВА
    

 МОЈ ЗНАК НА ПРЕПОЗНАВАЊЕ >>>
	
    

	
     ОСЛОБОДИТЕЛОТ НА 
    НАШИТЕ ДУШИ 

 НИ ДАРУВА ВОСКРЕСЕНИЕ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
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        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес[image: ] за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   
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